maintenance de quatre copieurs de marque AGFA 
installés au service du cadastre et au service de l'Etat 
Civil.

Prix à la copie : 
mod X38: 0,081 FHT 

mod X300 : 0,079 FHT 
mod X300 : 0,076 FHT 

mod X 55.3R : 0,079 FHT
16 mars 1994

94/29 D.M. 8 mars 1994 Finances et 
Achats

Un emprunt de 125.000.000 de F (cent vingt cinq 
millions de francs) destiné à financer le 
remboursement anticipé de divers prêts du Crédit 
Local de France, est réalisé, dans le cadre d'un 
réaménagement de la dette communale, auprès du 
Crédit Local de France Le taux d'intérêt est fixé à 
6,40 % l'an (taux fixe) à échéance annuelle pour une 
durée de 10 ans, assorti d'un différé d'amortissement 
d'un an.

8 mars 1994

94/30 D.M. 8 mars 1994 Finances et 
Achats

Un emprunt de 125.259.000 F (cent vingt cinq 
millions deux cent cinquante neuf mille francs) 
destiné à financer le remboursement anticipé de divers 
prêts du Crédit Local de France, est réalisé, dans le 
cadre d'un réaménagement de la dette communale, 
auprès du Crédit Local de France. Le taux d'intérêt est 
fixé à 6,40 % l’an (taux fixe) à échéance annuelle pour